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KESHILLI KOMB
Keshiili.i Basenit Ujn

VEND

Per mivatiniin ¢ lejes, pér pérdorim & burimit ujore e)"”'p‘ ro
Bashkia Korce garku Korce, pir prodhim hidroencriji
“AVDOLLY? sh.p.k ne bashkia Koree Qarku Koree: -

Ne mbgshtetje te Hgjit 111/2012 “Per menaxhimin g .
pika Lneni 13 pika 2 d, neni 50 pika 2, \

dhe formateve te autorizumit e lujos per perdorim fe b
Uit N 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e tregullo
Basenit Ujore si dhie Vendimii te Keshillit Kombeta
rregutioies “Per fukeioniimin ¢ Agjei

Keshilli { Basenit Ujémbledhts Sema

.

Miratimin e lgjes, pér pérdorim 6 burs et

Koree garky Koree, pér prodhim ki Foenergjic nepérmi
YAYDOLLY” sh.p.k né baskkia Korce Qarku Kor
HEC REHOVE

Ne perroin e Voge) {Rehoves)

¥epra o marvjes

X=dd68009.2 YA 54465, 1
' Prurja mesatare 0.298 m¥/sek.

Pruja Hogaritese: 0,45 m¥/sek.
Prutja ckologjike:  0.05 m¥sck.,

Godina ¢ centralit

X=4468520,6 Y44 83081, 1 7=
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Per perdorimin ¢ ketij burimi ujor -duhet te plotesohen |
. Te mos cengj furnizimin me uje te popullates di
 prespektives, R
» Te zbatoj grafikun per vaditie ne kohe (dite) dhe;
i Bordet ¢ Kullimit e pushtetit vendore dhe ate Qe
b oTe respekioj grafikun e vaditjes edhe jashte peri

* Te respektoj rrjedhjen ckologjike.

* Sidhe duke plotesuar kushtet ¢ percaktuarangd ir

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin ¢ kétij vendimi. ¢

PERGIEGJIESI ABU SEMAN
Tsuf Mytuj
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